
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
19.4.2024 (VIDEO CZ, 1 hod 49 min)
- editor007 | 20. dubna 2024

 

0:00:00
Premiér Fiala přiznal, že jednal s šéfem CIA přímo v jeho sídle v Langley a po boku měl všechny 3
šéfy českých rozvědek. Česká strana má strach z výsledku Evropských voleb a i z těch v Česku. Co to
vypovídá o údajné suverenitě ČR, když premiér jede na kobereček za šéfem cizí tajné služby?
Natvrdo to popsal bývalý ministr financí Alžírska, který vysvětlil funkci petrodolaru.

0:23:07
Fašizace Bruselu v přímém přenosu odhalila policejní zásah a pokus o rozpuštění ohlášené a dopředu
povolené mezinárodní konference NatCon. Místní eurosocialistický starosta nechce Orbána a ani
Farage ve své čtvrti a začalo vyhrožování majiteli hotelu, dodavatelům občerstvení a nakonec policie
zabarikádovala vstup. Jsme svědky zrodu euro-fašismu v jeho nejzrůdnější podobě.

0:37:50
Ukrajinský ministr zahraničí začal v přímém přenosu vydírat Ameriku, že Ukrajina nepřestane s
útoky na ruské rafinérie, které vedou k dramatickému zvyšování cen ropy na západních trzích, pokud
Američané nedodají Kyjevu PVO baterie Patriot a balíček zbrojní a finanční pomoci. Pokud ne, potom
prý není o čem se bavit. Fešácká diplomacie skončila a začalo vydírání po ukrajinsku. Do toho
americká kongresmanka podala pozměňovací návrh k návrhu zákona na poskytnutí zbrojní pomoci
Ukrajině, že každý kongresman, který pro zákon zvedne ruku, musí povinně narukovat do ukrajinské
armády.

0:53:35
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-4-2024-video-cz-1-hod-49-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-4-2024-video-cz-1-hod-49-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-19-4-2024-video-cz-1-hod-49-min/

